
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

12.03.2020                                смт Нова Водолага                                     № 54 

 

Про запровадження у закладі  

карантину та режим роботи  

працівників  

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про освіту», п. 77 Інструкції 

про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 №102, статті 113 

Кодексу законів про працю України, п. 8.3.3. Галузевої угоди між 

Міністерством освіти і науки України та ЦК Профспілки працівників освіти і 

науки України на 2016-2020 роки, п. 4.3.1 розділу 4 Колективного договору 

закладу, на виконання  Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

№211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19» та листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 

№1/9-154  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити у закладі карантин з 14.00 години 12.03.2020 по 03.04.2020. 

2. Тимчасово призупинити освітній процес. 

З 14
00 

12.03.2020 по 03.04.2020 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

забезпечити коригування календарного планування вчителями-

предметниками. 

До 06.04.2020 



2 
 

4. Вчителям-предметникам забезпечити вивчення навчальних тем, які 

припадають на час карантину, шляхом використання технологій 

дистанційного навчання. 

З 14
00 

12.03.2020  по 21.03.2020;  

з 30.03.2020 по 03.04.2020 

5. Педагогічним працівникам закладу скласти індивідуальні плани роботи 

на час тимчасового призупинення освітнього процесу під час карантину, 

погодити з керівниками структурних підрозділів та подати на 

затвердження директору. 

12.03.2020 

6. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

Коротецькому В.П. спланувати роботу підлеглих працівників під час 

карантину. 

12.03.2020 

7. Лікарю Діхтяр Н.В.: 

7.1. Запровадити щоденний температурний скринінг працівників 

закладу з метою ізоляції осіб, які мають ознаки гострих 

респіраторних захворювань. 

З 13.03.2020 

7.2. Запровадити режим регулярного провітрювання приміщень закладу 

та, за потреби, здійснювати дезінфекційні заходи шляхом 

кварцування. 

З 13.03.2020 

8. Класним керівникам та вихователям 1-11-х класів: 

8.1. Провести первинні інструктажі для учнів 1-11-х  класів  з   питань 

безпеки життєдіяльності учнів (вихованців) під час карантину (про 

дотримання правил пожежної, техногенної безпеки та безпеки 

дорожнього руху, поводження в громадських місцях з незнайомими 

людьми та підозрілими предметами, при користуванні громадським 

транспортом, безпечне перебування біля річок та водоймищ і на 



3 
 

льоду, при використанні піротехніки тощо) з реєстрацією у 

відповідних журналах.  

12.03.2020 

8.2. Провести відповідну роз’яснювальну роботу з учнями  

(вихованцями) щодо заходів запобігання поширення хвороби та дій 

у випадку захворювання. 

12.03.2020 

8.3. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з батьками щодо 

організації дозвілля дітей у період тимчасового призупинення 

освітнього процесу. 

12-13.03.2020 

9. Контроль за  виконанням  даного  наказу  залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                          С.Ю.Єрмаков 

 

Водолажченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

З наказом    від 12.03.2020 № 54 ознайомлені: 

1.  Авжабарова Юлія Сергіївна  

2.  Алексєєва Олександра Володимирівна  

3.  Антоненко Ольга  Іванівна  

4.  Асмолова Юлія Віталіївна  

5.  Атанасова Тетяна Григорівна  

6.  Белебеха Анна Миколаївна  

7.  Билбас Алла Вікторівна  

8.  Білашко Вікторія Миколаївна  

9.  Біленська Ольга Олександрівна  

10.  Бугай Олена Володимирівна  

11.  Буклей Світлана Іванівна  

12.  Буряківська Тетяна Антонівна  

13.  Буряківська Яна Станіславівна  

14.  Вітер Микола Володимирович  

15.  Водолажченко Олександр Віталійович  

16.  Водолажченко Тетяна Володимирівна  

17.  Волкова Надія Михайлівна  

18.  Гриценко Тетяна Вікторівна  

19.  Грінченко Валентина Іванівна  

20.  Губа Тетяна Андріївна  

21.  Деревянко Тетяна Ярославівна  

22.  Діхтяр Наталія Василівна  

23.  Єрмаков Сергій Юрійович  

24.  Єрмакова Олена Миколаївна  

25.  Жукова Ірина Кімівна  

26.  Звенигородська Інна Василівна  

27.  Золочевська Людмила Миколаївна  

28.  Калашник Лариса Борисівна  

29.  Калашник Юлія Олександрівна  

30.  Кассич Людмила Анатоліївна  

31.  Клочко Вікторія Миколаївна  

32.  Клочкова Олена Іванівна  

33.  Коба Олена Олексіївна  

34.  Коваль Юлія Володимирівна  

35.  Ковтун Валентина Павлівна  

36.  Кондратенко Людмила Олександрівна  

37.  Коротецька Світлана Андріївна  

38.  Коротецький Володимир Павлович  

39.  Кофан Клавдія Михайлівна  

40.  Кулик Тетяна Миколаївна  

41.  Куліченко Наталія Василівна  

42.  Курило Ольга Анатоліївна  



5 
 

43.  Лешта Лідія Іванівна  

44.  Лиманська Юлія Сергіївна  

45.  Лиманський Андрій Іванович  

46.  Ліценко Ольга Леонідівна  

47.  Лобенко Раїса Олексіївна  

48.  Лубенець Світлана Олександрівна  

49.  Лютко Ольга Михайлівна  

50.  Марченкова Зоя Іванівна  

51.  Марюхна Людмила Іванівна  

52.  Машлієнко Володимир Вікторович  

53.  Меренков Віктор Миколайович  

54.  Меренкова Наталія Вікторівна  

55.  Мерчанська Людмила Василівна  

56.  Минко Світлана Анатоліївна  

57.  Мишак Світлана Миколаївна  

58.  Моісеєнко Сергій Якович  

59.  Мудрак Людмила Яківна  

60.  Мухай Валерій Петрович  

61.  Нечмоглод Ольга Миколаївна  

62.  Огульчанська Марина Миколаївна  

63.  Олександренко Зоя Василівна  

64.  Ольховська Наталія Валеріївна  

65.  Ольховська Яна Олександрівна  

66.  Онацька Людмила Іванівна  

67.  Орда Ірина Григорівна  

68.  Осауленко Оксана Євгенівна  

69.  Пальчик Тетяна Яківна  

70.  Панченко Людмила Єгорівна  

71.  Петрашкевич Тетяна Романівна  

72.  Петренко Лідія Григорівна  

73.  Півненко Олена Володимирівна  

74.  Пільгуй Наталія Андріївна  

75.  Пузакова Ольга Миколаївна  

76.  Рогач Наталія Володимирівна  

77.  Романов Сергій Олександрович  

78.  Руденко Микола Антонович  

79.  Руденко Олена Яківна  

80.  Рудич Світлана Іванівна  

81.  Свид Ольга Іванівна  

82.  Семенюра Людмила Петрівна  

83.  Семеняка Ольга Степанівна  

84.  Скляр Віталій Вікторович  

85.  Скляр Інна Іванівна  



6 
 

86.  Сосонна Любов Олегівна  

87.  Старець Тамара Василівна  

88.  Струп Лідія Гнатівна  

89.  Танцюра Станіслав Іванович  

90.  Теліга Олена Володимирівна  

91.  Тищенко Ірина Миколаївна  

92.  Толмачова Наталія Сергіївна  

93.  Толста Вікторія Анатоліївна  

94.  Федоренко Віталій Олексійович  

95.  Федоренко Галина Геннадіївна  

96.  Хлистун Володимир Петрович  

97.  Хорошайло Світлана Іванівна  

98.  Челомбітько Ольга Василівна  

99.  Червона Тетяна Євгенівна  

100.  Черевань Наталія Олександрівна  

101.  Черниш Ірина Володимирівна  

102.  Шелудько Світлана Федорівна  

103.  Шепєлєва Лідія Миколаївна  

104.  Шеховцова Яна Сергіївна  

105.  Щебетун Валерія Вадимівна  

106.  Щербак Ірина Борисівна  

107.  Ярошенко Лариса Сергіївна  

 


